Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele. V. anche n. 681.

Ego Sibilia, uxor quondam Willelmi de Cafaro, promitto et convenio tibi Alfachino de Clavica te extrahere et eximere ab omni dampno et lesione ex fideiussione qua te obligasti Enrico de Nigro et fratri suo Willelmo de libris decem denariorum Ianuensium, alioquin penam dupli bona pignori intrare. Et faciens hec omnia consilio propinquorum meorum Bonifacii Rodoani et Oberti bancherii, renuncio senatus consulto Velleiano, iuri ypothecarum et legi Iulie omnique iuri. Actum in domo Willelmi de Mauro. Testes Obertus bancherius, Gaialdus sartor et Rollandus de Grondona. Eadem die, in sero, inter brumum.

1201, ottobre 18, <Genova>, *in domo Willelmi de Mauro*

*Alfachinus di Chiavica promette a Bonifacio Rodoani di conservarlo indenne dalla fideiussione per 31 lire prestata in suo favore, per conto del fratello Gervasio, nei confronti dei consoli di giustizia deversus burgum.*

Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele. V. anche n. 680.

Ego Alfachinus de Clavica promitto tibi Bonifacio Rodoani et convenio tibi te extrahere et eximere ab omni dampno et lesione ex eo quod te obligasti de libris XXXI pro me apud consules de iusticia deversus burgum<sup>a</sup>

de fratre meo<sup>b</sup> Gervaxio vel sua occasione<sup>c</sup> et velud continetur in instrumento scripto inde per manum Vasalli Vicecomitis notarii, alioquin si sic non attendero vel si contra aliquod predictorum venero, bona pignori intrare. Actum eodem loco et die et ipsa hora. Testes Obertus bancherius de Pollanexi, Gaialdus sartor et Rollandus de Grondona.

<sup>a</sup> *Segue depennato su*      <sup>b</sup> *segue depennato Gervas*      <sup>c</sup> *segue, forse depennato, eius*

682

1201, ottobre 23, Sori, *prope ecclesiam Sancti Angeli*

*I coniugi Opizzo de Pastino e Berta vendono a Clariana de Poraria, per conto dei suoi figli, e a Roasia, moglie di Loisius de Poraria, per conto del marito, rispettivamente tre quarti e un quarto di una terra in Poraria, appartenente ai nipoti, figli del defunto Folco de Ponte e di Auda, loro figlia, al prezzo di 6 lire, utilizzate per maritare Ermella, figlia di Folco.*

Una lacerazione verticale nella parte sinistra interessa le prime righe del documento con perdita di testo, recuperato attraverso una riproduzione fotografica e reso in corsivo (v. Introduzione). Nel margine esterno: « pagavit XVII ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.